
Број: 02-6068/54 
Датум: 17.12.2024 година 
Скопје 
 

 

 Врз основа на член 4 од Одлуката за распишување избори за претседател 

и членови на Факултетското студентско собрание на Медицинскиот факултет во 

Скопје број 02-6068/1 од 18.11.2024 година и член 8 од Упатството за 

спроведување на избори за Факултетско студентско собрание на Медицинскиот 

факултет во Скопје број  02-6068/45 oд 16.12.2024 година, Изборната комисија 

за спроведување на изборите за претседател и членови на Факултетското 

студентско собрание на Медицинскиот факултет во Скопје на ден 17.12.2024 

година ја донесе следнава  

 

О Д Л У К А  

за измена на Одлуката бр. 02-6068/46 од 16.12.2024 година за 

констатирање на кандидати за избор на претседател 

 и членови на Факултетското студентско собрание на Медицинскиот 

факултет во Скопје 

 

 

Член 1 
Во Одлуката за констатирање на кандидати за избор на претседател и 

членови на Факултетското студентско собрание на Медицинскиот факултет во 
Скопје број 02-6068/46 од 16.12.2024 година, точка III се менува и гласи: 

 
„ III. Повлечена пријава 

− Бојана Андовска,  студент во трета година на студиската програма по 

општа медицина со запишан зимски семестар во учебната 2024/2025 година и 

број на индекс 20234, поднесе пријава за  избор на член во ФСС број 02-6068/11 

од 06.12.2024 година и истата ја повлече пријавата со допис број 02-6068/44 од 

16.12.2024 година; 

− Марија Лазареска, студент во шеста година на студиската програма по 

општа медицина со запишан зимски семестар во учебната 2024/2025 година и 

број на индекс 18895, поднесе пријава за избор на член во ФСС број 02-6068/38 

од 13.12.2024 година и истата ја повлече пријавата со допис број 02-6068/47 од 

17.12.2024 година; 

− Јован Крстиќ, студент во петта година на студиската програма по 

општа медицина со запишан зимски семестар во учебната 2024/2025 година и 

број на индекс 19648, поднесе пријава за избор на член во ФСС број 02-6068/39 

од 13.12.2024 година и истиот ја повлече пријавата со допис број 02-6068/48 од 

17.12.2024 година; 

− Илија Џонов, студент во трета година на студиската програма по 

општа медицина со запишан зимски семестар во учебната 2024/2025 година и 

број на индекс 20384, поднесе пријава за избор на член во ФСС број 02-6068/34 



од 13.12.2024 година и истиот ја повлече пријавата со допис  број 02-6068/49 од 

17.12.2024 година; 

− Лука Трајчески, студент во трета година на студиската програма по 

општа медицина со запишан зимски семестар во учебната 2024/2025 година и 

број на индекс 20435, поднесе пријава за избор на член во ФСС број 02-6068/31 

од 13.12.2024 година и истиот ја повлече пријавата со допис број 02-6068/50 од 

17.12.2024 година; 

− Матеј Трајчески, студент во шестта година на студиската програма по 

општа медицина со запишан зимски семестар во учебната 2024/2025 година и 

број на индекс 19504, поднесе пријава за избор на член во ФСС број 02-6068/28 

од 13.12.2024 година и истиот ја повлече пријавата за ибор на член во ФСС број 

02-6068/51 од 17.12.2024 година; 

− Ивона Трајческа, студент во прва година на студиската програма по 

општа медицина со запишан зимски семестар во учебната 2024/2025 година и 

број на индекс 21025, поднесе пријава за избор на член во ФСС број 02-6068/32 

од 13.12.2024 година и истата ја повлече пријавата за избор на член во ФСС број 

02-6068/52 од 17.12.2024 година; 

− Бистра Младеновска, студент во втора година на студиската програма 

по општа медицина со запишан зимски семестар во учебната 2024/2025 година 

и број на индекс 20535, поднесе пријава за избор на член во ФСС број 02-6068/35 

од 13.12.2024 година и истата ја повлече пријавата за избор на член во ФСС број 

02-6068/53 од 17.12.2024 година. 

 
Член 2 

 Во останатиот дел Одлуката за констатирање на кандидати за избор на 
претседател и членови на Факултетското студентско собрание на Медицинскиот 
факултет во Скопје број 02-6068/46 од 16.12.2024 година останува непроменет. 

 
 

 

Изборна комисија: 

 

1. Проф.д-р Анита Арсовска – член с.р. 

2. Проф.д-р Александар Станков – член с.р. 

3. Ангела Костова, студент – член с.р. 

4. Владимир Аневски, студент – член с.р. 

5. Искра Чупетреска, студент – член с.р. 

 


